
Pidimme ylimääräisen jäsenkokouksen 
tiistaina 24.1.2023. Saimme valittua yhden 
henkilön lisää hallitukseen ja saimme 3 
varapaikkaa täytettyä. Vielä jäi kaksi vara-
jäsentä nimeämättä, mutta jäsenkokous 
valtuutti hallituksen etsimään puuttuvat 
henkilöt. Kokouksessa oli vain muutama-
henkilö paikalla. Mikä saisi sinut tulemaan 
jäsenkokouksiin? Esittelemme seuraavassa 
pinnassa hallituksen, kun saamme viimei-
set nimeämiset tehtyä. 

Luottamusmiesten täydennysvaalit ovat 
alkamassa. Tarvitsemme ainakin Kirkko-
nummelle pääluottamusmiehen ja vara-
pääluottamusmiehen. Myös Espoon Kau-
punkiympäristön toimialalta puuttuu var-
sinainen ja varaluottamusmies. Myös jo-
tain varaluottamusmiespaikkoja on auki. 
Tästä tulee oma tiedote kaikille jäsenille, 
että mitkä paikat ovat auki ja miten voi 
ilmoittautua. Seuraa siis postia. 

Hyvinvointialueelle on myös valittu vaali-
toimikunta ja vaalitoimikunta alkaa val-
mistelemaan luottamusmiesvaaleja. Tästä-
kin tulee tarkempaa infoa hyvinvointialu-
een jäsenille, kunhan  vaalitoimikunta pää-
see vauhtiin. 

 

Katja Vidgren 
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Minäkin olen siirtynyt Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle. Tässä on kohta kuu-
kausi mennyt uuden työnantajan palveluk-
sessa ja moni asia on vielä ihan sekaisin. 

Päivittäin etsitään uusien ohjelmien toi-
mintaohjeita, jotta pääsemme tekemään 
varsinaista työtämme. Tunnuksien kanssa-
kin on ollut pientä säätöä, mutta kyllä se 
tästä. Sovellustuki on ollut varmaan kovilla 
tukiessaan meitä, mutta toivottavasti heil-
läkin tilanne rauhoittuu. 

Positiivista on, että palkkamme olivat 
maksussa ja jäsenmaksuistakin oli huoleh-
dittu. Yksikään jäsenemme ei ilmoittanut 
jääneensä ilman palkkaa ja työnantaja 
ilmoitti, että kokonaan ilman palkkaa jää-
neille on palkat olleet maksussa viimeis-
tään maanantaina, joten tämä hyvin kes-
keinen asia on hoidettu hyvin. 

Itse sain jäädä vanhaan tuttuun toimis-
toon töihin ja pääosin vanhojen työkave-
reiden kanssa. Osa on joutunut (tai pääs-
syt) työskentelemään Otaniemeen tai Es-
poon keskukseen. Onneksi pian otetaan 
käyttöön pikaraitiotie Leppävaarasta Ota-
niemeen, joka tulee sujuvoittamaan työ-
matkoja Kirkkonummen keskustasta Ota-
niemeen. 

Yksi asia mitä vaatii totuttelu on miten 
esittelen itseni, kun soitan jonnekin. Vielä 
tulee monta kertaa sanottua vanhan työn-
antajan tiedot. Kaikki ei mennyt niin kun 
Strömsössä, mutta pikkuhiljaa asiat 

selviävät. 

Hyvinvoivaa jatkoa kaikille!  

 

Johanna Helskä 

pääluottamusmies, Kirkkonummelta 
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LÄHDE MUKAAN HEMMOTTELEMAAN ITSEÄSI 

HELLIMÖÖN  LA 18.3.2023! 

Olemme varanneet Sinulle mahdollisuuden 

viettää ihana rentoutumispäivä Orimattilan Kehräämöllä sijaitse-

vassa terveyskylpylässä http://www.hellimo.fi 

Kuljetus järjestetään edestakaisin ja lähtöpaikasta riippuen päivän 

pituus vaihtelee. 

Hellimössä meille on varattu yksityisaika nautiskeluun klo 11 - 15. 

Paluumatka alkaa n. klo 15.30. 

Yksityishoitoja ei ole ko. päivälle mahdollista tilata, mutta  

kannattaa nauttia kaikista muista vaihtoehdoista mm. saunamaa-

ilmasta (erilaisia), parafiinihoito käsille, suolahuone, Äänisen aal-

lot – fysioakustinen vesisänky, joka rentouttaa lihaksia yms. Hen-

kilökunnan opastamana. 

Hellimön alakerrassa sijaitsee myös pari kirpputoria ja Korutaskun 

Kivipaja. 

Retken hinta jäsenille on 39 €/hlö, minimi osallistujamäärä 30 

henkilöä. Mahdollisen avecin hinta on 62 €/hlö. Hinta sisältää kul-

jetuksen, hoitopisteiden vapaan käytön, tulokahvin + suolaisen 

piirakan ja ruokaisan salaattilounaan. 

Tarkempi ohjelma ja kuljetusaikataulu lähtijöille toimitetaan erik-

seen. 

Sitovat ilmoittautumiset  tästä linkistä 28.2.2023 mennessä 
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CIRQUE DU SOLEIL CRYSTAL -NÄYTÖS METRO AREENALLA SU 
19.3.2023 !!! 

Sunnuntain 19.3.2023 klo 13.00 
näytökseen varaamiamme lippu-
ja on vielä jäljellä.  

Hinta jäsenelle vain 55 euroa 
(normaalihinta 95,50€). Il-
moittaudu tilaisuuteen pikaisesti 
ja sitovasti  tästä linkistä. 

Mikäli lippuja jää, voi mukaan 
ottaa myös avecin (ei jäsen) hinta 
on 95,50€. 
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 Suunnitteilla olevia tapahtumia 

 

 

Lauantaina12.8.2023 tullaan järjestämään retki Turun  

Samppalinnan kesäteatteriin klo 14.00 esitykseen, musikaaliin 
9 TO 5 – HOMMAT HOITUU!  

https://www.samppalinnanteatteri.fi/9-to-5 

 

Ilmoittautumiset kevään aikana, seuraa ilmoitteluamme! 

 

Seuraathan tarkemmin Pinnasta, mitkä tapahtumat toteutuvat. 
Myös tapahtumaehdotuksia otetaan vastaan.  

Yhteydenotot tapahtumien järjestämisistä  

jytykouvi@gmail.com 
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 Otathan seurantaan yhdistyksen sometilit: 

 (klikkaa suoraan sivulle) 

  

 facebook   instagram 
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